
ZARZĄDZENIE NR 0050.100.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( tj. Dz. U. z 2014 roku poz. 1490, zm. Dz.U 
z 2020 r. poz. 1698) zarządzam co następuje : 

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 29 października 2020 roku przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż 
następujących nieruchomości stanowiących własność Miasta Zambrów położonych w Zambrowie w rejonie ulic 
Sadowej i Pileckiego : 

- nieruchomość o pow. 0,0604 ha obejmująca działki nr 549/2 o pow. 0,0419 ha, nr 549/1 o pow. 0,0024 ha, nr 
536/5 o pow. 0,0153 ha i nr 536/4 o pow. 0,0008 ha, 

- nieruchomość o pow. 0,0622 ha obejmująca działki nr 549/3 o pow. 0,0585 ha, nr 536/6 o pow. 0,0035 ha i nr 
537/4 o pow. 0,0002 ha, 

- nieruchomość o pow. 0,0657 ha obejmująca działki nr 549/7 o pow. 0,0622 ha, nr 540/6 o pow. 0,0023 ha i nr 
539/3 o pow. 0,0012 ha, 

- nieruchomość o pow. 0,0616 ha obejmująca działki nr 549/4 o pow. 0,0579 ha i nr 537/5 o pow. 0,0037 ha,   
powołuję komisję przetargową w składzie: 

1)  Adam Libuda - Przewodniczący  
2)  Danuta Łapińska - Członek  
3) Sylwester Turowski - Członek  
4)  Ireneusz Gawkowski - Członek  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C34DF2-19CC-4E05-B26D-911D0641CFD6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2


